
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     
 
                                                                                                  H O T Ă R Â R E
           privind aprobarea  casării, scoaterea din gestiune și scăderea din evidențele contabile   bunuri  degradate și

expirate

                   Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 28.11.2014.
Având în vedere Procesul Verbal nr.403/20,01,2014 încheiat în urma inventarierii tuturor valorilor materiale

și bănești la data de 31,12,2013, și ținând seama de referatul nr. 9097/24.11.2014 înaintat de Direcția Economică din
cadrul Primăriei Orașului Huedin, prin care solicită aprobarea casării, scoaterii din gestiune și scăderea din evidențele
contabile, conform centralizatorului anexă a următoarelor bunuri:

 obiecte de inventar degradate în sumă totală 52280,57 lei;
 programe informatice expirate și nemaifiind utilizate (HBIT-salarii) în sumă de 859,18 lei ;
 Mobilier, aparatură birotică în sumă totală de 21297,44 lei;

              Ținând seama de proiectul de hotărâre  nr. 9100/2014 înaintat de primar  și avizat de comisia pentru activități
economico – financiare la ședința din data de 24.11.2014.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.d, alin.6, lit.a, pct. 1 şi  art. 45   din Legea  nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

          H O T Ă R Ă Ș T E 

Art.1.  Se aprobă casarea, scoaterea din gestiune și scăderea din evidențele contabile, conform centralizatorului
anexă,  a următoarelor bunuri:

 Obiecte de inventar degradate in suma totala 52280,57 lei;
 Programe informatice expirate si nemaifiind utilizate (HBIT-salarii) in suma de 859,18 lei ;
-        Mobilier, aparatură birotică în sumă totală de 21297,44 lei.

 Art. 2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  Direcția economică   din cadrul Primăriei
Orașului Huedin.

Nr. 162/28.11.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă,
Kapitan Zoltan                Contrasemnează Secretar,

          Cozea Dan

LS........................................


